
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 490 000 €

Reference: R4764955  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 149m  Terrace: 42m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Pro ty, kteří chtějí žít na pobřeží Costa del Sol, je Velaya ideálním místem. Tato zástavba má jedinečnou polohu u pláže
a mimo jiné se těší široké kulturní, gastronomické a sportovní nabídce. 

Jedná se o dokonalý apartmán u moře, který se skládá ze 2 ložnic a 2 koupelen, otevřené kuchyně s ostrůvkem a
salonu, odkud si můžete vychutnat nádherný výhled na Středozemní moře. Obývací část a hlavní ložnice jsou propojeny
s krytou terasou o rozloze 40 m2. Apartmán se nachází v 1. patře, orientovaný na jih. K dispozici je podzemní garáž a
sklad. 

Tento krásný apartmán je kompletně zařízen luxusním a nejkvalitnějším nábytkem. 

Urbanizace byla vyvinuta tak, aby splňovala všechny potřeby a abyste si mohli užívat plážově elegantní životní styl,
užívat si luxusu v hojnosB přírody a najít klid a relaxaci, kterou hledáte. Kromě mimořádně velkého vyhřívaného bazénu
se můžete těšit na tenisový/paddle kurt, venkovní gril, vířivku, dětský bazén, tělocvičný pavilon a dětské hřiště. K
dispozici jsou bezpečnostní systémy a recepční. 

Rezidenční nabídka vyniká kvalitou materiálů, exkluzivitou, architektonickými prvky a záviděníhodnou polohou u pláže. 

Před urbanizací se nachází nová promenáda a několik velmi pěkných plážových klubů, kde můžete trávit svůj relaxační
čas. 

Další popis 
ºsecurity 
dětský bazén 
vířivka 
venkovní kuchyně BBQ pavilon 
tenisový kurt 
hřiště na pádlování 
tělocvičný pavilon 
dětský koutek 
Projekt, který usiluje o získání mezinárodního certifikátu BREEAM®

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Restaurace na místě 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 490 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


